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Municipio de Tizimin

Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2017

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

235,488,384.00

12,430,652.88

21,062,707.86

21,062,707.82

21,062,707.82

21,062,707.82

21,062,707.82

21,062,707.82

21,062,707.82

21,062,707.82

21,062,707.82

21,062,707.82

12,430,652.88

Servicios Personales

70,853,568.00

5,904,464.00

5,904,464.01

5,904,464.01

5,904,464.01

5,904,464.01

5,904,464.01

5,904,464.01

5,904,464.01

5,904,464.01

5,904,464.01

5,904,464.01

5,904,463.89

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 51,088,193.86 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.49 4,257,349.47
Remuneraciones de caracter eventual 5,064,496.92 422,041.41 422,041.41 422,041.41 422,041.41 422,041.41 422,041.41 422,041.41 422,041.41 422,041.41 422,041.41 422,041.41 422,041.41
Remuneraciones Adicionales y Especiales 8,394,232.29 699,519.36 699,519.36 699,519.36 699,519.36 699,519.36 699,519.36 699,519.36 699,519.36 699,519.36 699,519.36 699,519.36 699,519.33
Seguridad Social 474,908.96 39,575.75 39,575.75 39,575.75 39,575.75 39,575.75 39,575.75 39,575.75 39,575.75 39,575.75 39,575.75 39,575.75 39,575.71
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas 5,831,735.97 485,978.00 485,978.00 485,978.00 485,978.00 485,978.00 485,978.00 485,978.00 485,978.00 485,978.00 485,978.00 485,978.00 485,977.97

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

27,762,742.28

2,313,561.86

2,313,561.87

2,313,561.85

2,313,561.85

2,313,561.85

2,313,561.85

2,313,561.85

2,313,561.85

2,313,561.85

2,313,561.85

2,313,561.85

2,313,561.91

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos

Oficiales 201548224 | $  167,956.85 | $  167,956.87 | $ 167,956.85 | $  167,956.85 |$  167,956.85 | $  167,956.85 | $  167,956.85 |$  167,956.85 |$  167,956.85 | $  167,956.85 |$  167,956.85 |$  167,956.87
Alimentos y Utensilios 2,689,312.08 | §  224,109.34 | $  224,109.34 | $ 224,10934 | §  224,109.34 | S 224,109.34 | 224,109.34 | S 224,109.34 | S 224,109.34 | §  224,109.34 | S 224,109.34 | S 224,109.34 | S _ 224,109.34
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializaciéon 12,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00 | $ 1,000.00
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 8,608,426.04 | 5 724,868.84 | 5 724,868.84 | S 724,868.84 | S 724,868.84 | S 724,868.84 | S 724,868.84 | S 724,868.84 | S 724,868.84 | S 724,868.84 | S 72486884 |5  724,868.84 | S 724,868.80
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 1,812,530.04 | 151,044.17 | S 151,044.17 | § 151,044.17 | 5 151,044.17 |6 151,044.17 |5 151,044.17 | S 151,044.17 |6 151,044.17 |5 151,044.17 | 5 151,044.17 |$  15,044.17 | S 151,044.17
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 10,177,900.00 | S 848,158.33 | S 848,158.33 | 848,158.33 | 5 848,158.33 | S 848,158.33 | $  848,158.33 | 5 848,158.33 | 5 848,158.33 | 5 848,158.33 | 5 848,158.33 | 5 848,158.33 | 5 848,158.37
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 809,991.96 | $ 67,499.33 | $  67,499.33 | $ 67,499.33 | $  67,499.33 |$ 67,9933 |$  67,49933 |$  67,499.33|$  67,499.33|$ 6749933 |$  67,49933|$ 6749933 |$  67,499.33
Materiales y Suministros para Seguridad 54,000.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00 | $ 4,500.00
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 1,493,099.92 | $  124,424.99 | S 124,424.99 | 12442499 | §  124,424.99 | S 12442499 | § 12442499 | S 124,424.99 | S 12442499 | § 12442499 | S 124,424.99 | S 124,424.99 | 124,425.03
Servicios Generales 36,137,578.72 3,011,464.89 | 3,011,464.91 3,011,464.89 | 3,011,464.89 |  3,011,464.89 3,011,464.89 3,011,464.89 3,011,464.89 3,011,464.89 3,011,464.89 3,011,464.89 | 3,011,464.91
Servicios Basicos 17,383,600.00 | S 1,448,633.33 | 1,448,633.33 1,448,633.33 1,448,63333 | 1,448,633.33 1,448,633.33 1,448,633.33 1,448,633.33 1,448,633.33 1,448,633.33 1,448,633.33 1,448,633.33
Servicios de Arrendamiento 3,027,440.00 | 5 252,286.67 252,286.67 252,286.67 252,286.67 252,286.67 252,286.67 252,286.67 252,286.67 252,286.67 252,286.67 252,286.67 252,286.67
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 1,638,481.08 | 136,540.09 136,540.09 136,540.09 136,540.09 136,540.09 136,540.09 136,540.09 136,540.09 136,540.09 136,540.09 136,540.09 136,540.09
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 813,800.08 | $ 67,816.67 67,816.69 67,816.67 67,816.67 67,816.67 67,816.67 67,816.67 67,816.67 67,816.67 67,816.67 67,816.67 67,816.69
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 3,574,720.04 | $  297,893.34 297,893.34 297,893.34 297,893.34 297,893.34 297,893.34 297,893.34 297,893.34 297,893.34 297,893.34 297,893.34 297,893.34
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 3,093,400.00 | §  257,783.33 257,783.33 257,783.33 257,783.33 257,783.33 257,783.33 257,783.33 257,783.33 257,783.33 257,783.33 257,783.33 257,783.33
Servicios de Traslado y Viaticos 335,285.00 | $ 27,940.42 27,940.42 27,940.42 27,940.42 27,940.42 27,940.42 27,940.42 27,940.42 27,940.42 27,940.42 27,940.42 27,940.42
Servicios Oficiales 4,406,453.88 | 5 367,204.49 367,204.49 367,204.49 367,204.49 367,204.49 367,204.49 367,204.49 367,204.49 367,204.49 367,204.49 367,204.49 367,204.49
Otros Servicios Generales 1,864,398.64 | 5 155,366.55 155,366.55 155,366.55 155,366.55 155,366.55 155,366.55 155,366.55 155,366.55 155,366.55 155,366.55 155,366.55 155,366.55
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 7,608,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico -

Transferencias al Resto del Sector Publico -

Subsidios y Subvenciones -

Ayudas Sociales 7,608,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00 634,000.00

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles




Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

86,320,549.00

8,632,054.90

8,632,054.90

8,632,054.90

8,632,054.90

8,632,054.90

8,632,054.90

8,632,054.90

8,632,054.90

8,632,054.90

8,632,054.90

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

6,805,946.00

567,162.13

567,162.17

567,162.17

567,162.17

567,162.17

567,162.17

567,162.17

567,162.17

567,162.17

567,162.17

567,162.17

567,162.17




